— 1 —

福建省农业农村厅关于注销上杭双胞胎

饲料有限公司饲料生产许可证的通告

（2022 年 1 号）

根据上杭县农业农村局《关于申请注销上杭双胞胎饲料有限

公司饲料生产许可证的请示》意见，上杭双胞胎饲料有限公司已

停产一年以上，建议注销该企业饲料生产许可证，证号为闽饲证

(2018)07073。依据《饲料和饲料添加剂生产许可管理办法》第十

八条第三款规定，该企业符合注销生产许可证的情形，现予以注

销。

福建省农业农村厅文件

— 2 —

特此通告。

福建省农业农村厅

2022年 1月 4日

（此件主动公开）

福建省农业农村厅办公室 2022 年 1 月 4 日印发

	dispatchname
	REPE_dispatchnumber
	MainBody
	REPE_issuetime
	RedHead
	copydelivery